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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORAT! I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Ydrosie B TReshit Collahu™, Tel G300 999G, Fax, 042 228-516, Webhsite: www hidag.gov.al

DEKLARATE e e
E INTERESAVE PRIVATE dneviti | 9 4 ])
PERIODIK / VJETOR

E zyrtaril g€ mbart detyrimin p&r deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té&
{emijéve madhore. né bazé ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. 1€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publik&™. Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 ~Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™. me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia . I i .Nlblemr;
EDMOND NUHI | KOLOSHI
Funksioni ; s i
PROKUROR

Instituctoni dhe adresa .

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR DURRES

Data e emérimit né . Data e dorézimit t&
funksionin gé kryen ' ' ~ deklaratés

01. 10. 2003 18. 03. 2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, g€ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né¢ emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. R
Deklaroj se té dhénar ¢ pasqyraara prej meje né kété dokument N_i_agshtkr]mlﬁ

Jané té vérieta dhe nuk kam deklarvar asgjé qé nuk éshié e vérteté, I m— O LSl L ‘
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REPUBLIKA E SHQIPLERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin q@
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
q¢ zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, ¢ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dh]etor té v;t:t té deklarimit.

e E}EQSR
Ny, Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit L Vlcm me &hifra dhe me [jalé ni Y
Llogart ryjedhese nr. ne 271 S O —
H
| 100%
| o ‘ .
[ Llogari rrjedhese ne Bank™
50%
Emrt Mbiemri, Nenshknml
Nése kv format éshté i pamjafiveshém. vazhdoni té /C ;A
plotéseni né totokopje (€ Lij. *2»— % M 2. (€ B

Feriodil f:;‘('ff;/‘ T2




Nése ky format éshté 1 pamjativeshém,

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

%

Pérshkruani hollésisht t€ ardburat pér vitin, nga paga
ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé Ka sjellé té ardhura personale, pér
bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni '

emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga

ku jané sigurnar t& ardhurat, adresa , nr. i regjisirit
publik, statusi, objektin e veprimfarisé sé organizatés,
funksionin, natyrén e angazhimit. o

Shuma e t¢ ardhurave té pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit

(me shifra dhe me fjalg).

Paga. shperblime dhe dicta. nga puna si prokuror
(vjetore). )

1.111.037 leke
(njemilion.njeqindnjembedhjetemije.tridhjetshtate)
leke.

Paga. shperblime dhe dicta. nga puna ¢ bashkeshortes
time. st specialiste e pare ne Drejtorine e Tatimeve,
Bashkia Tirane {vjetore).

600.000 (gjashteqindmije) teke.

S A e,

e plotdsolet nea ot

vazhdoni t& plotésoni né fotokopje & tij.

CPoriodih oo 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI [ LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIC

deklarimit.

(€ ruajtur kontidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
interes), kohézgjatjen {(muaji/viti) dhe késti mujor.

‘Shuma e shiver riga
deklarimi i meparshem
_deri né 31 dhjetor t& vitit
t€ deklarimit
'_(me sh:fra dhe me fj ale)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri

né 31 dhjetor té vitit t&
deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)

Principaltinteres

| Kontrate kredie bankare dhe hipoteke me nr.

' Rep. dhe nr. Kol.. dt. 06. 10. 2009, une dhe
_’ bashkeshorgja me Bank™, per ndertimin
¢ apartamentit ne Sehte. Tirane, per shumen
- 6.200.000 leke me atat kohor 25 viet. (kesti mujor
ka gene 61.485 leke, eshte bere 56.812 leke).

10 keste mujore me nga
61.485 leke.

2 keste mujore me nga
56.812 leke

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga dekiarimi |
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit &8 deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

Té dhé&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten ne.6, pér

=

Kontrate huaje per blerje apartamenti me nr.
{ Rep. dhene. 0 kol de. 05,09, 2009, ne shumen
- 10.000 curo per nje afat kohor prej 10 vjetesh.

10.000 (dhjetemije)
euro

Krbnncn; per ‘ndertim ap’nlamenu une dhe

bashkeshortja me kompanine e ndertimit’

. ne Selite Tirane me sip.165.9 m2, me
Rep. Dhe nr. kol.. dt. 17.09.2009.

Lnr.

28.000 euro -
(njezettetemije)

fo plarisohen g vren

Emi i, Mb;emn, Nénshknmi L

o (e tnin €=
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE F DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE N, Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE [ EDRE

E pjesétaréve té familjes q¢é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2003, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes.

e

Shietasi/sja —-e--smewmmmmmmmm e S e , bashkéshort/e L]
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit -------------—-—-—-—--xx e -

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, '

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, ¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendii, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se & dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kérg  Biuri, Mbiemri, Nénshkrimi oy \ o
dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgje |~ o _ff" i/_,ﬁ Ly 1

G nitk éshté e vérteré

£ plopdodion Gug pyoserars RIS S pas it s VeI “periodii evsr 9
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME “

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo n€ valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakesuar, piesén takuese qé zotéroni té
¢do Noj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, hkmditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

el

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit _ Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
- i né %

; t
i f l
T-_._A--\_MW-W-.______
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ¢l
A i ;
- ; & 7 F b e
o ; gy n S
/f/uw (o b b 2/ 7
Telefon privat e celular G
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
: PRIVATE dhe/ose PUBLIKE .
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazliime ng veprimiari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda ose
Jashté vendil, q¢ ka Krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése. ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté yelér; pér penudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 dhjetor (& vitit (& deklarimii.

Né rastet ¢ zolérimit pasiv té& aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat ¢
perfitimit 1€ Frvteve civile t8 pronésisé, t€ cilat jan€ realizuar nga data ¢ deklarimit té méparshém deri né
31 dhjetor 1€ vitit ¢ deklalimit

Piérshkruani holiésisht ¢do llO_) angazhimi dhe veprimtarie q¢ ka sjellé

t¢ ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik; statusi,

objekti i veprimtarisé s€ organizatés, funksmm dhe/ose natyrae ~ Shuma e té ardhurave t& krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 thetor tevititte  né leké apo né valuté
dekiarimit F ! 7 | (mie shifra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE
*  Denyrimet fia NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE pér studime etj.) q¢

C!\/Z,.lS{OjHC; brendaane TJaSTTe VOOt 1T MTDCTUTa CIRIC a0 STTyer g d ORI T 17T pat'shém deri n& 31
dhjetor & vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te dekiarimit..

s 1& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12. pér té
ruajtur konfidencialitetin € tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit ~ deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t&8 mbarimit té detyrimit (muaji/viti}, nr. e ~ deri né 31 dhjetor & vitit né 31 dhjetor té vitit t&
kontratés dhe interesin-bazé.  té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal +  (me shifra dhe me fjale)  (me shifra dhe me fjalé)
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. =~ : Principal+interes
Kentrate kredie bankare per ndertim apartamenti ne T2 keste mujore - B ;]
| Selite, Tirane. (shlh fg 53 .
' Kontrate hlldlL pu p gesen ¢ ndertimit apartamentit | - ooeeooome { 10.000 euro W.
Kontrate ;Su ndertim apartamenti, Selite, Tirane. | —--~mommmmmmmmemem e ’ 28.000 euvro ]
. ,.,.Emn, Mblemn, Nenshkrlml - ’M\) "
_.,,’ :;‘ prd 7 2 ﬁ—‘v 2
( b ¢ o e e \ & e Al »jj
ez ~S -
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